Partidul SOS România a fost sancționat cu amendă de 20.000 lei (douăzeci mii lei) pentru

nerespectarea prevederilor art. 25 alin. (2) din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și s-a hotărât

confiscarea sumei de 427.117,52 lei (patru sute douăzeci și șapte mii o sută șaptesprezece lei și cincizeci

și doi bani), reprezentând sume utilizate cu încălcarea dispozițiilor legale mai sus menționate.

București, 20 mai 2025.